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
de plain-pied. Au rdc : cuisine donnant sur séjour équipé d’un poêle à gra-
nules, véranda, 2 chambres, sde/wc récents. Garage. Maison orientée
plein sud donnant sur une terrasse et un beau jardin arboré. Dépendance
et cour à l’arrière. Bien raccordé au tout-à-l’égout. Travaux à prévoir.

LÉZARDRIEUX PLEUMEUR-GAUTIER
229460 € (DONT HN 9460 €) 141750 € (DONT HN 6750 €)

Vierge

E

B

SCP GUILLOU

11, rue Saint-André
BP 56 – 22220 TRÉGUIER
0296923242 – negociation.22106@notaires.fr

Maison d’habitation construite en pierres et cou-
verte en ardoises.
Au rez-de-chaussée : cuisine ouverte sur salle à
manger, cabinet de toilette et wc.
A l’étage : dégagement avec placard, salle de
bains, 1 chambre avec dressing et douche.
Terrasse. Jardin avec abri en bois.
Logement à consommation énergétique exces-
sive.

Au rdc : véranda, cuisine, salon, dégagement,
sdb, wc. Au 1er : entrée, dégagement, gde
pièce avec cheminée, gde ch. Au 2e: déga-
gement, 2 ch., combles. En dépendance : an-
cienne étable et chaufferie fuel, garage métal-
lique attenant, gd hangar couvert en fibro non
attenant, autre gd hangar également couvert en
fibro. Terrain. Logement à consommation éner-
gétique et à émission de CO2 excessives.

Maison d’habitation en pierres et couverte en
ardoises.
Au sous-sol : garage, chaufferie fuel, une cave.
Au rdc : couloir d’entrée, wc, séjour/salon, bu-
reau, cuisine équipée.
A l’étage : dégagement, placards, sdb,
3 chambres, un petit bureau, grenier.
Grand terrain avec une piscine non achevée.
Logement à émission de CO2 excessive.

TRÉVÉ
65200 € (DONT HN 3200 €)

SAINT-MAYEUX
166150 € (DONT HN 6150 €)

SAINT-GILLES-VIEUX-MARCHÉ
186750 € (DONT HN 6750 €)

EFG
F G

Étude de Maître Eric ROUSSEAU

11, rue Léon Le Cerf, Mûr-de-Bretagne
22530 GUERLÉDAN
0296285111 - eric.rousseau@notaires.fr

18



SCP S. FRETIGNÉ et N. BOSQUET

Proche écoles, commerces et mer, belle propriété en pierre avec cour
et jardin, composée comme suit : hall d’entrée, cuisine aménagée -
salle à manger, salon, wc, salle de bains. Au 1er étage : palier, deux
grandes chambres avec placards, bureau ou chambre d’enfant. Au
2e étage : grenier. Buanderie, dépendance, garage, préau, remise,
terrasse. Travaux récents, jardin sans vis-à-vis. Honoraires : 4,02%.

ÉTABLES-SUR-MER
416080€ (DONT HN 16080€)

4, rue de l’Europe
22680 BINIC – ÉTABLES-SUR-MER
0296706383
nego.goelo@notaires.fr

E

E

SELARL François DEBOISE
Nicolas QUETTIER, Notaires associés

Propriété sur 1600 m² env. de jardin, proposant 2 logements :
Logement 1: Cuisine, séjour, s.d.b, w-c. Etage: Mezz, ch. Logement
2 : séjour, cuisine équipée, salon, 2 ch dont 1 avec s.d.e, buanderie,
wc. Etage : 2 ch, s.d.b, WC. Hangar, préau, cour. Montant estimé
des dépenses ann d’énergie pour un usage standard : 2190 à 3040 €
(2022).

TRÉGUIDEL
322840€ (DONT HN 12840€)

D

26, rue des Embruns – 22520 BINIC
3, rue de l’Arrivée – 22190 PLÉRIN
0296736120
notic.nego@notaires.fr

C

MER À PIED/ COMMERCES A 1,5 km/ PETIT
JARDIN/ Une maison d’habitation mitoyenne
d’un côté avec jardin comprenant : - Au rez-de-
chaussée : pièce de vie avec cheminée, - Au
1er étage : palier, deux petites chambres, salle
d’eau avec wc, Remise avec buanderie, wc,
rangements. Chalet en bois.

PROPRIÉTÉ PAIMPOL CENTRE-VILLE À PIED jard
CLOS ET ARBORE : 1er MAISON Au RDC : en-
trée, salon-salle à manger av. chem, cuis, buan-
derie, cabinet de toilette, wc, véranda. Au 1er

ét : couloir, 4chs dt une av. SDB attenante, wc,
SDE. Au SS : atelier, coin cuis, chaufferie, deux
pces, cave à vin. Appentis. 2ème : un studio dans
dépend comp : Au RDC : pièce av. coin cuis.,
Au 1er ét : ch av. SDE et wc. Garage

ENTIÈREMENT RÉNOVÉE/ Une maison d’habi-
tation avec terrasse et jardin comprenant : Au
rez-de-chaussée : cuisine aménagée-équipée
ouverte sur séjour-salon avec poêle, wc, buan-
derie, chambre, salle d’eau. Au premier étage :
palier, deux chambres, wc, salle de bains Ga-
rage attenant.

PLOUBAZLANEC
209300 € (DONT HN 9300 €)

PAIMPOL
612950 € (DONT HN 22950 €)

Ploubazlanec
271400 € (DONT HN 11400 €)

CE

C
F

C E

OFFICE NOTARIAL PAIMPOLAIS

12 avenue du Général-De-Gaulle
2500 PAIMPOL
0296208222 - negociation.22023@notaires.fr
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CORPS DE FERME EN PIERRE SOUS ARDOISES
ayant au RDC : entrée, cuisine, buanderie (wc),
salle à manger. Etage : 3 chambre, salle de
bains, grenier. Ancienne étable, ancienne soue à
porc, ancienne écurie, hangar, cour dans laquelle
puits. Au Sud de la cour : remise en parpaing sous
fibrociment donnant sur cave en pierre , garage,
2 crèches, hangar. L’ensemble sur un terrain avec
verger de 16235 M².

MAISON NEUVE DE 2019 ayant : au rez de
chaussée, entrée donnant dans pièce de vie
avec coin cuisine aménagée équipée, couloir,
salle d’eau, WC, chambre. A l’étage palier
3 chambres, salle de bain avec WC, grenier.
Attenant à la maison garage. Terain arboré en
partie clos.

PROPRIETE néobretonne en pierre et parpaing
sous ardoises, comprenant : REZ DE CHAUSSEE:
Entrée, Cuisine aménagée et équipée, Salle-à-
manger/Salon avec cheminée et insert, Chambre
1, Salle d’eau, w.c., grand Bureau, Cellier.
ETAGE : Palier desservant 2 Chambres et Salle
d’eau. Terrasse. Vaste Jardin paysagé autour dans
lequel Dépendances en parpaing situées au fond
du Parc. Logement à consommation énergétique excessive

PLUZUNET
227972 € (DONT HN 7972 €)

LANGOAT
243400 € (DONT HN 8400 €)

TRÉDARZEC
294800 € (DONT HN 9800 €)

B F

CC

F

A

SCP LE MONIER- LANDOUAR

Rond-Point de Boured
22450 LA ROCHE-JAUDY
0296913620 – negociation.22102@notaires.fr

Office notarial Maître LAVIGNE

Un moulin construit en pierres sous couverture d’ardoises, - au rdc :
séjour avec cheminée, escalier et cuisine, à l’étage : 3 chbs, sde et
wc. au-dessus : grenier pour partie. Petit jardin à l’est et à l’ouest de
cette construction. Autre jardin au sud formant ilot et le barrage. Biefs,
au nord et au sud, avec leurs vannes et leurs berges. Une prairie.
2 constructions sous couverture d’ardoises.
Logement à consommation énergétique excessive.

PLOURIVO
332600 € (DONT HN 12600€)

F

67, av. du Gal-de Gaulle
22190 PLÉRIN
0778807043
negociation.22138@notaires.fr

C

Étude de Maître
Anne-Cécile JÉGOUIC

SAINT-LUNAIRE VUE MER IMPRENABLE PLAGE ACCESSIBLE
A 850 mètres et GOLF de DINARD à 2.300 Kms. Pavillon familial
de 115 m² sur sous-sol complet. Terrain de 1.450 m², dont partie en
zone constructible. Orientée Sud, Sud-Ouest. Gare TGV Saint-Malo -
Thalassothérapie de DINARD.

SAINT-LUNAIRE
2367800 € (DONT HN 67800 €)

11, rue de la République
22950 TRÉGUEUX
0296607923
dominique.poilve.22147@notaires.fr
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PLANGUENOUAL, maison pierres et ardoises :
- rdc : entrée, sdb-wc, buand., cuis. A/E séj.
poêle, sal-véranda.
- 1er : 3 ch., pièce, sdb, wc.
combles : chambre, wc, grenier. dépendances
Jardin clos.

PLENEUF VAL ANDRE, appt à rénover, pieds
dans l’eau (25 m), Promenade Digue Val-André,
28,68 m², au rdc : séj.-kitchenette, ch., sde-wc,
terrasse, jardin privatif, place parking.
Logement à consommation énergétique exces-
sive.

Pléneuf-Val-Andre, maison maçonnerie ciment et
ardoises : - ss : gge, buanderie, cave.
- rdc : entrée, séj.-salon cheminée balcon/ter-
rasse, cuis.
A, 2 ch.; sdb, wc. - 1er : 2 ch., ch. avec pla-
cards, sde-wc, placard. - Jardin.

PLANGUENOUAL
297825 € (DONT HN 12825 €)

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
219450 € (DONT HN 9450 €)

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
519000 € (DONT HN 19000 €)

EE G

BB C

SCP Vincent DEQUAIRE et Bruno LECLERC

17, rue de Saint-Alban
22370 PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
0296630069 - negociation.22025@notaires.fr

SCP TROTEL & GICQUEL

VENTE EN VEFA qui sera composée comme suit : au RDC: séjour-
cuisine donnant sur une terrasse plein SUD, une chambre avec salle
d’eau, cellier, wc, et un garage à l’étage : palier desservant deux
chambres, salle d’eau avec wc. Le tout sur un terrain de 622m².
Livraison prévue 2e trimeste 2023. N’hésitez pas à contacter l’Étude
pour plus de renseignements. Hono. 3,90%.

ERQUY
498720 € (DONT HN 18720 €)
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